ANKARA YENIMAHALLE BELEDIYESI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu: 46.06.28.00

YENIMAHALLE BELEDiYESi

Yil: 2020

AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL PASiF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 644,155,337.52 | | 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 217,607,654.61
10 Hazir Degerler 42,562,254.80 30 Kisa Vadeli ig Mali Borglar 40,249,599.61
100 KASA HESABI 0.00 | | 300 BANKA KREDILERI HESABI 40,249,599.61
101 ALINAN CEKLER HESABI 0.00 | | 303 KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI 0.00
102 BANKA HESABI 42,614,653.32 | | 304 CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI 0.00
103 VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - ) -52,398.52 | | 307 FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGLAR HESABI 0.00
104 PROJE OZEL HESABI 0.00 308 ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI 0.00
105 DOViZ HESABL 0.00 | | 309 KISA VADELI DiGER iC MALI BORCLAR HESABI 0.00
106 DOViZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -) 0.00 | |31 Kisa Vadeli Dis Mali Borglar 0.00
108 DIiGER HAZIR DEGERLER HESABI 0.00 | | 310 CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORCLAR HESABI 0.00
109 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 0.00 | |32 Faaliyet Borglar 120,880,306.18
11 Menkul Kiymet ve Varhklar 0.00 320 BUTGE EMANETLERI HESABI 120,880,306.18
110 HISSE SENETLERI HESABI 0.00 | | 322 BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI 0.00
111 OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0.00 | | 329 DIiGER CESITLI BORGLAR HESABI 0.00
112 KAMU KESIMI TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0.00 | |33 Emanet Yabanci Kaynaklar 34,655,401.76
117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0.00 | | 330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 6,676,682.80
12 Faaliyet Alacaklan 182,900,009.34 | | 333 EMANETLER HESABI 27,978,718.96
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0.00 | | 36 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 16,273,496.97
121 GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 181,432,712.17 | | 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 1,384,534.37
122 GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIiRLI ALACAKLAR HESABI 844,798.39 | | 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI 1,132,709.59
126 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 622,498.78 362 FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELER ADINA YAPILAN TA 12,571,439.71
127 DIGER FALIYET ALACAKLARI 0.00 | | 363 KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI 1,184,813.30
13 Kurum Alacaklari 0.00 368 VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS V 0.00
132 KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI 0.00 | |37 Borg ve Gider Karsiliklan 78,923.65
137 TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI 0.00 | | 372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 78,923.65
139 DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI 0.00 | | 379 DIiGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI 0.00
14 Diger Alacaklar 15,865.39 38 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklan 5,469,926.44
140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 15,865.39 | | 380 GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI 0.00
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190
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197
198

21

217
22

220
222
226
227
23

232
239
24

240
241
247
25

250
251

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIiGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLE
DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER GESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FALIYET ALACAKLARI

Kurum Alacaklar

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

3,623,649.27
3,623,649.27
0.00

0.00
2,594,550.00
0.00

0.00
2,594,550.00
0.00

0.00

0.00

0.00
412,459,008.72
412,459,008.72
0.00

0.00

0.00
1,338,060,315.65

0.00

0.00
5,149,754.35
2,226,996.64
2,910,963.00
11,794.71

0.00

0.00

0.00

0.00
66,392,743.93
22,647,743.93
43,745,000.00
0.00
1,266,517,817.37
528,346,196.32
388,763,387.23

381
39

397
399

40
400
403
404
407
408
409
41

410
43

430
438
47

472
479
48

480
481

50
500
57
570
58
580
59
590
591

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI
ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORGLANMA MALIYETLERI
UZUN VADELI DIGER i¢ MALI BORGLAR HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORG
Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglan

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglan

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (
Donem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

5,469,926.44
0.00

0.00

0.00

0.00
60,684,954.14

59,275,761.32
59,275,761.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
285,942.03
285,942.03

0.00
1,123,250.79
0.00
1,123,250.79
1,703,923,044.42

1,228,310,322.32
1,228,310,322.32
495,259,550.64
495,259,550.64
-64,410,939.65
-64,410,939.65
44,764,111.11
44,764,111.11

0.00




252 BINALAR HESABI 208,908,157.38
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 14,440,554.67
254 TASITLAR HESABI 11,883,104.42
255 DEMIRBASLAR HESABI 24,156,417.32
256 HIZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI 0.00
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -67,453,446.95
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 157,473,446.98
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0.00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 250,381.76
264 OZEL MALIYETLER HESABI 0.00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -250,381.76
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar 0.00
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0.00
281 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0.00
29 Diger Duran Varlklar 0.00
294 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 5,404,265.33
297 DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0.00
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -5,404,265.33
AKTIF TOPLAMI  1,982,215,653.17 PASIF TOPLAMI  1,982,215,653.17
Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu: 46.06.28.00  Adi: YENIMAHALLE BELEDIYESI Yili: 2020
Hesap | Kod . e . Hesap | Kod s
Kodu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Kodu 1 GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 504,477,250.12 | | 600 GELIRLER HESABI 549,241,361.23
630 01 | Personel Giderleri 105,686,711.69 | | 600 01 | Vergi Gelirleri 235,922,763.13
630 02 |Sosyal Gulvenlik Kurumlarina Devlet 11,992,026.96 | | 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 14,080,974.68
Primi Giderleri 600 04 |Alnan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 2,077,543.37
630 03 |Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 319,163,320.90 Gelirler
630 04 |Faiz Giderleri 16,059,012.77 | | 600 05 | Diger Gelirler 297,160,080.05
630 05 | Cari Transferler 10,318,143.67 | | 600 11 | Deder ve Miktar Degisimleri Gelirleri 0.00
630 |12 |Gelilerin  Ret Ve  Iadesinden 2,003,383.50
Kaynaklanan Giderler NET GELIR TOPLAMI 549,241 361.23
630 |13 | Amortisman Giderleri 6,935,740.91 e
630 14 | Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 30,622,969.13
630 20 |Silinen  Alacaklardan  Kaynaklanan 1,666,164.88
Giderler
630 |25 |Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 0.00
Devredilen Mali O
630 99 | Diger Giderler 29,775.71

GIDERLER TOPLAMI

504,477,250.12

FAALIYET SONUCU (+/-)

44,764,111.11









